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3D - сеточные заборы 

 
 

 

L длина 

секции 
Н высота 

забора 

Количество 

ребер 

жесткости 

Цена секции 

d/D = 3/4мм 
с НДС. 

Цена секции 

d/D = 3,8/3,8 

мм с НДС 

Длина столбика 

в мм. 

60*40*1,5 

Цена столбика 

40*40*1,5 с 

НДС 

Количество 

креплений. 

Цена 

комплекта 

креплений с 

НДС грн. 

2500 

620 2 304 337 1000 110 2 

11 

820 2 320 389 1250 136 2 

1000 2 348 422 1500 165 2 

1200 2 429 523 1650 182 3 

1300 3 462 579 1750 192 3 

1500 3 496 628 2000 220 3 

1800 4 598 753 2300 255 4 

2000 4 646 812 2500 275 4 

2200 4 708 898 2800  4 

2400 4 793 1002 3000  4 

3000 

620 2 365 407 1000 110 2 

11 

820 2 390 468 1250 136 2 

1000 2 416 517 1500 165 2 

1200 2 513 630 1650 182 3 

1300 3 555 696 1750 192 3 

1500 3 594 753 2000 220 3 

1800 4 717 916 2300 255 4 

2000 4 774 987 2500 275 4 

2200 4 847 1087 2800  4 

2400 4 949 1208 3000  4 
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Калитки 

Ширина мм 
Высота мм 

Н 

Высота 

столбика 

мм h 

Труба 

столбика мм 
Труба 

рамки мм 

Количество 

креплений 
примечание 

Цена калитки 

с НДС 

1000 

1000 1800 

60*40*2,0 40*40*1,5 

4 
Засов, 2-е 

ручки 

(алюминий) 

Петли 

болтовые 

регулируем

ые 

2813 

1200 2000 4 3065 

1300 2100 6 3216 

1500 2500 6 3571 

1800 2800 8 3872 

2000 3000 8 4072 

2200 3200 8 4170 

2400 3400 8 4474 
 

Ворота 
высота ворот 

мм 

Цена ворот с НДС грн Ширина проезда мм. труба столба 

мм. 

труба рамки 

мм 
примечание 

2000 3000 4000 5000 6000 

1000 6582 7250 8439 10779 11648 

80*80*2,0  

 

оцинкованная 

+ окр.обжиг 

полимер 

60*40*1,5  

 

оцинкованная 

+ окр.обжиг 

полимер 

зашивка ворот -

секция рубеж ¾ 

оцинкованная + 

полимер. Петли под 

навесной замок + 

задвижки в землю 

2шт. 

1200 6847 7547 8792 11240 12560 

1300 7141 7858 9141 11673 12613 

1500 7813 8562 9928 12643 13630 

1800 8462 9264 10730 13653 14710 

2000 8897 9734 11268 14331 15435 

2200 9173 10046 11638 14812 15963 

2400 9770 10680 12352 15697 16894 
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Забор «Рубеж» усиленный 

L длина 

секции 
Н высота 

забора 

Количество 

ребер 

жесткости 

Цена 

секции d/D 

= 3/4мм 
с НДС. 

Цена 

секции 

d/D = 4/4 

мм с НДС 

Цена секции 

d/D = 5/5 мм с 

НДС 

Длина 

столбика в 

мм. 

60*40*1,5 

Цена столбика 

40*40*1,5 с 

НДС 

Количество 

креплений. 

Цена 

комплекта 

креплений с 

НДС грн. 

2500 

620 2 304 372 500 1000 150 2 

11 

820 2 320 424 600 1250 188 2 

1000 2 348 464 681 1500 200 2 

1200 2 429 570 841 1650 220 3 

1300 3 462 627 917 1750 230 3 

1500 3 496 669 990 2000 255 3 

1800 4 598 820 1200 2300 295 4 

2000 4 646 877 1299 2500 314 4 

2200 4 708 960 1417 2800 350 4 

2400 4 793 1066 1573 3000 378 4 

3000 

620 2 365 407 600 1000 150 2 

11 

820 2 390 468 720 1250 188 2 

1000 2 416 517 814 1500 200 2 

1200 2 513 630 1004 1650 220 3 

1300 3 555 696 1100 1750 230 3 

1500 3 594 753 1182 2000 255 3 

1800 4 717 916 1440 2300 295 4 

2000 4 774 987 1551 2500 314 4 

2200 4 847 1087 1693 2800 350 4 

2400 4 949 1208 1879 3000 378 4 

 

Забор «Кольчуга» 

 
 

L длина 

секции 
Н высота 

забора 

Цена секции  

с НДС. 

D/d/D = 5/4/5 

мм 

Цена секции 

с НДС  
D/d/D = 5/5/5 

мм  

Цена секции 

с НДС  
D/d/D = 6/5/6 

мм 

Длина столбика 

в мм. 

Цена столбика 

с НДС 

Количество 

креплений 

на столбик. 

Цена 

комплекта 

креплений 

с НДС грн. 

2500 

630 512 594 649 1000 150 2 

11 

830 550 742 786 1250 188 2 

1030 588 821 842 1500 200 2 

1230 693 946 994 1650 220 3 

1430 795 1100 1142 1750 255 3 

1630 897 1234 1291 2000 268 3 

1830 998 1396 1437 2300 295 4 

2030 1100 1545 1587 2500 314 4 

2230 1206 1698 1738 2800 350 4 

2430 1308 1850 1882 3000 378 4 

3000 
630 615 712 779 1000 150 2 

11 
830 660 890 943 1250 188 2 
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1030 698 945 984 1500 200 2 

1230 820 1104 1159 1650 220 3 

1430 943 1280 1333 1750 230 3 

1630 1066 1460 1509 2000 255 3 

1830 1189 1622 1684 2300 295 4 

2030 1308 1798 1856 2500 314 4 

2230 1456 1985 2056 2800 350 4 

2430 1576 2162 2224 3000 378 4 

Забор Рубеж, Распашные ворота и Калитк Рубеж  RAL 9006 (Fe+ Zn + полимерная окраска). 
 

Калитки (Рубеж / Кольчуга). 

Ширина 

 мм 

высота 

ворот мм 

Высота столба 

 в бетон мм 

труба 

столба 

мм. 

труба 

рамки мм 

К-во 

 креплений 

цена калитки 

Рубеж  

с НДС грн. 

цена калитки 

Кольчуга  

с НДС грн. 

1 000 

1000 1800 

80*60 60*40 

4 4 245 4 316 

1200 2000 4 4 520 4 610 

1300 2100 6 4 623 4 726 

1500 2500 6 4 864 4 975 

1800 2800 8 6 150 6 255 

2000 3000 8 6 320 6 460 

2200 3200 8 6 884 6 992 

2400 3400 8 8 425 8 537 

* дополнительно встроенный замок с ручкой-под ключ 

 

распашные ворота 
 Цвет, Размеры и комплектация под заказ. Выполнение заказа 7-12 дней. 

 

Ширина мм 
Высота мм 

Н 

Высота h 

столбика мм  

Цена ворот  

Рубеж/кольчуга 

НДС грн. 

Труба 

столбика мм 
Труба рамки 

мм 

Количество 

креплений примечание 

2000 

1000 2000 8092 

100*100*3,0 60*40*2,0 

8 

Петли под 

навесной замок и 

вертикальный 

фиксатор 

1200 2200 8450 8 

1300 2300 8880 12 

1500 2500 9320 12 

1800 2800 10010 16 

2000 3000 10524 16 

2200 3200 1575 16 

2400 3400 12580 16 
 

Ширина мм Высота мм Н 
Высота h 

столбика мм  
Цена ворот  

Рубеж/кольчуга 

Труба 

столбика мм 
Труба рамки 

мм 

Количество 

креплений примечание 

3000 

1000 2000 10 298 

100*100*3,0 60*40*2,0 

10 

Петли под 

навесной замок и 

вертикальный 

фиксатор 

1200 2200 10 506 10 

1300 2300 11 090 18 

1500 2500 11 530 18 

1800 2800 12 540 22 

2000 3000 13 100 22 

2200 3200 14 687 22 

2400 3400 16 675 22 
 

Ширина мм Высота мм Н 
Высота h 

столбика мм  
Цена ворот  

Рубеж/кольчуга. 

Труба 

столбика мм 
Труба рамки 

мм 

Количество 

креплений примечание 

4000 

1000 2000 10 954 

100*100*3,0 60*40*2,0 

14 Петли под 

навесной замок и 

вертикальный 

фиксатор 

1200 2200 11 670 14 

1300 2300 12 520 18 

1500 2500 13 300 18 



 

1800 2800 14 050 22 

2000 3000 14 650 22 

2200 3200 16 300 22 

2400 3400 17 820 22 
 

Ширина мм Высота мм Н 
Высота h 

столбика мм  

Цена ворот  

Рубеж/кольчуга 

НДС грн. 

Труба 

столбика мм 
Труба рамки 

мм 

Количество 

креплений примечание 

5000 

1000 2000 13 574 

100*100*3,0 60*40*2,0 

14 

Петли под 

навесной замок и 

вертикальный 

фиксатор 

1200 2200 15 540 14 

1300 2300 16 470 18 

1500 2500 17 500 18 

1800 2800 18 148 22 

2000 3000 18 800 22 

2200 3200 19 750 22 

2400 3400 20 684 22 
 

Ширина мм Высота мм Н 
Высота h 

столбика мм  
Цена ворот  

Рубеж/кольчуга 

Труба 

столбика мм 
Труба рамки 

мм 

Количество 

креплений примечание 

6000 

1000 2000 14 740 

100*100*3,0 60*40*2,0 

10 

Петли под 

навесной замок и 

вертикальный 

фиксатор 

1200 2200 17 345 10 

1300 2300 18 225 18 

1500 2500 19 100 18 

1800 2800 20 130 22 

2000 3000 20 900 22 

2200 3200 21 950 22 

2400 3400 22 700 22 

*Дополнительная опция - встроенный замок с ручкой – 800 грн/шт. 

 

откатные ворота из сетки  
(Fe+ Zn + полимерная окраска) цвет и размеры под заказ 

 
 

ОТКАТНЫЕ ВОРОТА из СЕТКИ. 

Ширина 

проезда  

L mm 

Высота 

ворот 

H mm 

Длина 

ворот с 

консоль

ю Lk mm 

Размер 

направл. 

профиля 

в/ш/д мм 

труба для 

упорного 

столба, мм 

труба 

рамок 

ворот, мм 

Кол-во 

креплени

й, 

комплект 

Цена ворот с 

НДС грн. 

Рубеж/Кольчуга 

3000 

1500 

4500 60*70*4500 80*80*3 60*40*2 

18 18 060 

1800 22 19 632 

2000 22 20 811 

2200 22 22 029 

2400 22 23 074 

        

4000 

1500 

6000 60*70*6000 80*80*3 60*40*2 

18 22 932 

1800 22 24 318 

2000 22 25 694 

2200 22 27 247 

2400 22 29 095 



 

        

5000 

1500 

7400 86*94*7500 100*100*3 60*40*2 

18 28 856 

1800 22 30 707 

2000 22 32 460 

2200 22 34 413 

2400 22 36 647 

        

6000 

1500 

9000 86*94*9000 100*100*3 60*40*2 

18 33 480 

1800 22 34 991 

2000 22 36 898 

2200 22 39 171 

2400 22 42 306 

* дополнительно петля под навесной замок  направляющая рамка 
 

Дополнительные элементы к 3D заборам 
 

столбы для заборов из сетки                                   платформы (пята) 

труба Длина мм Цена грн  параметры цена грн 

40*40*1,5 1 000 110  180*180*4 175 

40*40*1,5 1 250 136  250*250*8 324 

40*40*1,5 1 500 165  250*250*10 396 

40*40*1,5 1 650 182  300*300*8 415 

40*40*1,5 1 750 192  300*300*10 500 

40*40*1,5 2 000 220  100*80*5 (косынка) 80 

40*40*1,5 2 300 255  НАКОНЕЧНИКИ 

ПОД КОЛЮЧУЮ ПРОВОЛОКУ 40*40*1,5 2 500 275  

60*40*1,5 1 000 150  параметры цена грн 

60*40*1,5 1 250 188  Г под 60*40 500 114 

60*40*1,5 1 500 200  Г под 60*60 500 139 

60*40*1,5 1 650 220  Г под 80*60 500 148 

60*40*1,5 1 750 230  Y под 60*40 500*500 228 

60*40*1,5 2 000 255  Y под 60*60 500*500 278 

60*40*1,5 2 300 295  Y под 80*60 500*500 296 

60*40*1,5 2 500 314     

60*40*1,5 2 800 350     

60*40*1,5 3 000 378     

       

80*40*2 2 000 582  
КРЕПЕЖ Д СПОРТ-ПЛОЩАДОК 

80*40*2 2 500 694  

80*40*2 3 000 822  параметры цена грн 

80*40*2 4 000 1 023  стандарт + резиновый 

уплотнитель 
15 

80*40*2 5 000 1 250  

    СП - 60 - 1 70 

80*60*2 2 000 628  СП - 60 - 2 75 

80*60*2 2 500 760  СП - 40 - 1 60 

80*60*2 3 000 894  СП - 40 - 2 65 

80*60*2 4 000 1 160     

80*60*2 5 000 1 419     

       

80*80*3 5 000 2 852     

80*80*3 6 000 3 422     

100*100*3 5 000 3 600     

100*100*3 6 000 4 320     

100*100*3 7 000 5 040     
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